2

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   23.05.2019                                                                                                  № 807-п
г. Невьянск
О внесении изменений в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Невьянского городского округа, утвержденный  постановлением администрации Невьянского городского округа от 20.12.2018  № 2274-п
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», приказом Министерства финансов Свердловской области от 05.11.2015 № 432 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к областному бюджету и бюджету Территориального фонда обязательного медицинского страхования Свердловской области», в целях реализации бюджетных полномочий Невьянского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Невьянского городского округа (далее - Порядок), утвержденный постановлением администрации Невьянского городского округа от 20.12.2018  № 2274-п,  следующие изменения:

1) дополнить   приложение  № 1 «Перечень     и   коды    целевых   статей  расходов местного бюджета» строками следующего содержания:

«

	324-1
	1120148Э00
	Участие в подготовке и проведении поисковых экспедиций

	324-2
	1120148Э00
	Участие в подготовке и проведении поисковых экспедиций

»;
2) пункты 191-3 и 324-2 приложения  № 1 «Перечень  и   коды  целевых   статей расходов местного бюджета» изложить в следующей редакции:
«
	191-3
	072Е151690
	Обновление материально-технической базы для формирования у обучающихся современных технологических и гуманитарных навыков

	243
	0820188210
	Текущий и капитальный ремонт зданий и помещений, в которых размещаются муниципальные учреждения культуры, приведение в соответствие с требованиями пожарной безопасности и санитарного законодательства, разработка проектно-сметной и технической документации

	312
	11101S8П00
	Реализация проектов по приоритетным направлениям работы с молодежью на территории Свердловской области

	322
	11201S8Д00
	Участие в областных оборонно-спортивных лагерях и военно-спортивных играх на территории Свердловской области

».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  главы  администрации Невьянского городского округа по вопросам промышленности, экономики и финансов - начальника Финансового управления    А.М. Балашова.

3.  Настоящее       постановление       разместить        на       официальном      сайте администрации Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава  Невьянского

городского  округа                                                                                  А.А. Берчук
СОГЛАСОВАНИЕ
Постановления администрации  Невьянского городского округа

О внесении изменений в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации, в части относящейся к бюджету Невьянского городского округа утвержденный  постановлением администрации Невьянского городского округа от 20.12.2018  № 2274-п

	          Должность
	Фамилия и инициалы
	Сроки и результаты согласования

	       Дата
	Замечания, подпись

	Заместитель  главы  администрации Невьянского городского округа по вопросам промышленности, экономики и финансов - начальник Финансового управления
	А.М. Балашов

	Заведующий  юридическим отделом администрации Невьянского городского округа
	О.И. Ланцова

	Управляющий делами администрации Невьянского городского округа
	Т.М. Петухова

	Направлен в Невьянскую городскую прокуратуру

	Не требуется
(подпись исполнителя)

	Направлен независимым экспертам:
1.
2.
3.
4.

	Не требуется
(подпись исполнителя)

	Является муниципальным нормативным правовым актом Невьянского городского округа

	                                    (место для штампа)

	Заключение председателя счетной комиссии

	Оценка регулирующего воздействия: __________________

	Не требуется
(подпись исполнителя)

	Заключение:  Отдел экономики, торговли и бытового обслуживания администрации Невьянского городского округа

Постановление  разослать: Д-2, юридический отдел  администрации   НГО, отдел бухгалтерского учета, отчетности и администрирования  доходов администрации НГО, Финансовое управление администрации НГО, Управление образования НГО, Муниципальное казенное учреждение «Управление культуры  НГО», Дума НГО, Счетная комиссия НГО.
Исполнитель:  Воскресенская Т.А.
Зам. начальника – начальник БО  Финансового управления администрации НГО
(34356) 2-13-49  Дата   21.05.2019                (подпись)
PAGE